
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Te). 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\

FCA

CUDAP. 0049421/2011

VISTO:
La solicitud de autorización para la realización del Curso de Extensión

denominado "Introducción a los Mercados de Futuros y Opciones Granarlo",
organizado por la Cátedra de Economía General y Agraria, a realizarse el 21 de
Octubre de 2011; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO £: Autorizar la realización del Curso de Extensión denominado
"Introducción a los Mercados de Futuros y Opciones Granario", a realizarse el 21
de Octubre de 201 1 (6 horas de duración), organizado por la Cátedra de Economía
General y Agraria y Coordinado por la Dra. Sonia CALVO y dirigido a Estudiantes de
los últimos cursos.

ARTICULO N° 2: Otorgar 0,2 créditos para el espacio curricular formación
integral a los estudiantes que asistan al mismo; ó 0,4 créditos para el espacio
curricular formación integral a los estudiantes que aprueben el curso.

ARTICULO N° 3: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos, a las Secretarías de Asuntos Académicos, de Extensión y General de
Coordinación y Planeamiento. Cumplido, a la interesada y por su intermedio a quien
corresponda. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOCHO] DÍAS DEL
MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE. /

Ing.Agr. Mi. Sí. DAiWlANlOHIQrtUEnt
DECANO

Facullatí de Ciencias Agrocecuauas
"NIVER?:1^" "' ' ' " - ' V l-TORMBfl

RESOLUCIÓN N°: 571
E.D./


